

výměr mačnické centrum CAMP

| popis materiálu | ks/ m | jedn. cena v Kč bez DPH | celková cena v Kč bez DPH |
|---|-------|----------------------------|------------------------------|
| rozvaděč RAV s řídicím systémem | | | |
| stěnný rozvaděč 3A-28 (800x1350x250) | 1 | 7 450,0 Kč | 7 450,0 Kč |
| špičková ochrana třídy B+C, 4-pólová | 1 | 7 200,0 Kč | 7 200,0 Kč |
| spínač LT 64 | 1 | 880,0 Kč | 880,0 Kč |
| tič B10/1 | 11 | 110,0 Kč | 1 210,0 Kč |
| tič B16/1 | 25 | 105,0 Kč | 2 625,0 Kč |
| tič B16/3 | 1 | 400,0 Kč | 400,0 Kč |
| tič B10/3 | 5 | 380,0 Kč | 1 900,0 Kč |
| okružní spínač 2Z/20A, 230V | 35 | 360,0 Kč | 12 600,0 Kč |
| podový chránič 25/4/0,03 | 2 | 940,0 Kč | 1 880,0 Kč |
| světelná zásuvka | 1 | 150,0 Kč | 150,0 Kč |
| okružní spínač 230V/24V | 1 | 900,0 Kč | 900,0 Kč |
| okružní spínač Wago šedá 2,5mm ² | 70 | 20,0 Kč | 1 400,0 Kč |
| okružní spínač Wago modrá 2,5mm ² | 10 | 20,0 Kč | 200,0 Kč |
| okružní spínač Wago šedá 1,5mm ² | 60 | 20,0 Kč | 1 200,0 Kč |
| okružní spínač N, PE 16 mm ² | 1 | 300,0 Kč | 300,0 Kč |
| okružní spínač propojovací 3pólová, 16 mm ² | 1 | 450,0 Kč | 450,0 Kč |
| okružní spínač slepovací pás, 1000mm | 1 | 100,0 Kč | 100,0 Kč |
| okružní spínač vodiče, drobný montážní materiál | 1 | 1 000,0 Kč | 1 000,0 Kč |
| okružní spínač roba rozváděče | 1 | 15 000,0 Kč | 15 000,0 Kč |
| okružní spínač chozí revize rozváděče | 1 | 3 000,0 Kč | 3 000,0 Kč |
| řídící systém | | | |
| okružní spínač dnotka PEF150 | 8 | 4 950,0 Kč | 39 600,0 Kč |
| okružní spínač dnotka PER610 | 7 | 5 600,0 Kč | 39 200,0 Kč |
| okružní spínač dnotka PEC25 | 1 | 2 330,0 Kč | 2 330,0 Kč |
| okružní spínač dotykový panel | 2 | 44 000,00 Kč | 88 000,0 Kč |
| okružní spínač tablice pod dotykový ovládací panel | 2 | 3 500,00 Kč | 7 000,0 Kč |
| okružní spínač kabely | | | |
| okružní spínač kabel CYKY 5J x 1,5 | 750 | 17,50 Kč | 13 125,0 Kč |
| okružní spínač kabel CYKY 5J x 2,5 | 40 | 28,60 Kč | 1 144,0 Kč |
| okružní spínač kabel CYKY 7J x 1,5 | 250 | 25,40 Kč | 6 350,0 Kč |
| okružní spínač kabel CYKY 3J x 2,5 | 1050 | 17,60 Kč | 18 480,0 Kč |
| okružní spínač kabel CYKY 3J x 1,5 | 240 | 11,20 Kč | 2 688,0 Kč |
| okružní spínač kabel CYSY 2x2,5 | 130 | 16,50 Kč | 2 145,0 Kč |
| okružní spínač kabel UTP 4x2x0,5 | 3600 | 11,00 Kč | 39 600,0 Kč |
| okružní spínač kabel JYTY 2x1 | 550 | 8,60 Kč | 4 730,0 Kč |
| okružní spínač kabel JYTY 4x1 | 500 | 13,50 Kč | 6 750,0 Kč |
| okružní spínač kabel Speaker 2x2,5 | 630 | 21,40 Kč | 13 482,0 Kč |
| okružní spínač hebná trubka 2316/LPE - 1 | 500 | 5,00 Kč | 2 500,0 Kč |
| okružní spínač hebná trubka 2323/LPE - 1 | 1200 | 8,00 Kč | 9 600,0 Kč |
| okružní spínač vitidla a příslušenství - výstavní sál - dodávka IPR | | | |
| okružní spínač S2 - Kombinovaná napájecí 3f / 3 okružní lišta s ALI řízením pro směrové reflektory (7 vodičů) =2000mm | 1 | 1 557,70 Kč | 1 557,70 Kč |
| okružní spínač napájecí koncovka pravá | 1 | 429,40 Kč | 429,40 Kč |
| okružní spínač napájecí koncovka levá | 1 | 429,40 Kč | 429,40 Kč |
| okružní spínač úchyt | 2 | 105,40 Kč | 210,80 Kč |
| okružní spínač S1 - Kombinovaná napájecí 3f / 3 okružní lišta s ALI řízením pro směrové reflektory (7 vodičů) =4000mm - | 34 | 2 666,00 Kč | 90 644,00 Kč |
| okružní spínač napájecí koncovka pravá | 34 | 429,40 Kč | 14 599,60 Kč |
| okružní spínač napájecí koncovka levá | 34 | 429,40 Kč | 14 599,60 Kč |
| okružní spínač úchyt | 136 | 105,40 Kč | 14 334,40 Kč |

| materiálu | ks/ m | jedn. cena v Kč bez DPH | celková cena v Kč bez DPH |
|--|-------|----------------------------|------------------------------|
| D svítidlo do 3f/3okr. lišty určené pro osvětlení | 15 | 9 839,30 Kč | 147 589,50 Kč |
| ns filtr pro svítidlo SV8 | 15 | 258,00 Kč | 3 870,00 Kč |
| LED svítidlo do 3f/3okr. lišty určené pro osvětlení | 15 | 8 199,40 Kč | 122 991,00 Kč |
| onátů | | | |
| lens filtr pro svítidlo SV7 | 15 | 258,00 Kč | 3 870,00 Kč |
| V6 - Cloněné svítidlo (UGR<10), směrovatelné, se sv. | 40 | 2 129,20 Kč | 85 168,00 Kč |
| trojem LED, podhledové | | | |
| iver 250mAcc 14W DALI stmívatelný pro svítidlo SV6 | 40 | 1 288,60 Kč | 51 544,00 Kč |
| V5 - LED svítidlo do 3f/3okr. DALI lišty určené pro | 42 | 8 703,50 Kč | 365 547,00 Kč |
| zené osvětlení podlahy | | | |
| ější clona D=102mm pro svítidlo SV5 | 42 | 1 143,50 Kč | 48 027,00 Kč |
| V4 - LED svítidlo do 3f/3okr. lišty určené pro osvětlení | 12 | 8 199,40 Kč | 98 392,80 Kč |
| ihovny | | | |
| 3 - Vestavné svítidlo s vyšším krytím pro osvětlení | 89 | 3 769,90 Kč | 335 521,10 Kč |
| odstupnic. | | | |
| ontáží pružina do SDK | 89 | 276,90 Kč | 24 644,10 Kč |
| - společný napájecí driver pro S8 - 20W 24Vdc DALI | | | |
| očet svítidel na 1 driver je uveden ve výkresové | 12 | 590,00 Kč | 7 080,00 Kč |
| okumentaci) | | | |
| V9 - LED svítidlo do 3f/3okr. DALI lišty určené pro | 3 | 8 703,50 Kč | 26 110,50 Kč |
| zené osvětlení přednášejících | | | |
| ější clona D=102mm pro svítidlo SV9 | 3 | 1 143,50 Kč | 3 430,50 Kč |
| itřní clona D=102mm pro svítidlo SV9 | 3 | 1 000,50 Kč | 3 001,50 Kč |
| omocný montážní materiál | 1 | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| svítidla a příslušenství - auditorium - dodávka MHMP - není součástí zakázky | | | |
| V1 - vnitřně prosvětlený piktogram označující směr | 4 | | necenit |
| iku | | | |
| V1 - zářivkové svítidlo 2x54W, T5, 3000K, Pi=124W | 21 | | necenit |
| itřní parabolický reflektor | 21 | | necenit |
| řetelný zdroj HO54W/840 | 42 | | necenit |
| V1N - zářivkové svítidlo 2x54W, T5, 3000K, nouzový | 14 | | necenit |
| odul Pi=124W | | | |
| itřní parabolický reflektor | 14 | | necenit |
| řetelný zdroj HO54W/840 | 28 | | necenit |
| V4 - lineární závěsné svítidlo s mřížkou 14W, T5, | 25 | | necenit |
| LI, 3000K, Pi=16W | | | |
| věs | 50 | | necenit |
| ápjecí kabel 5ti žilový | 25 | | necenit |
| řetelný zdroj HE14W/830 | 25 | | necenit |
| V5 - lineární závěsné svítidlo s mřížkou 21W, T5, | 11 | | necenit |
| LI, 3000K, Pi=24W | | | |
| věs | 22 | | necenit |
| ápjecí kabel 5ti žilový | 11 | | necenit |
| řetelný zdroj HE21W/830 | 11 | | necenit |
| V5N - lineární závěsné svítidlo s mřížkou 21W, T5, | 8 | | necenit |
| LI, 3000K, nouzový modul, Pi=24W | | | |
| věs | 16 | | necenit |
| ápjecí kabel 3ti žilový | 8 | | necenit |
| ápjecí kabel 5ti žilový | 8 | | necenit |
| řetelný zdroj HE21W/830 | 8 | | necenit |
| V6 - lineární závěsné svítidlo s mřížkou 28W, T5, | 10 | | necenit |
| LI, 3000K, Pi=32W | | | |
| věs | 20 | | necenit |
| ápjecí kabel 5ti žilový | 10 | | necenit |
| řetelný zdroj HE28W/830 | 10 | | necenit |
| V6N - lineární závěsné svítidlo s mřížkou 28W, T5, | 4 | | necenit |
| LI, 3000K, nouzový modul, Pi=32W | | | |
| věs | 8 | | necenit |
| ápjecí kabel 3ti žilový | 4 | | necenit |

| materiálu | ks/ m | jedn. cena v Kč bez DPH | celková cena v Kč bez DPH |
|--|-------|----------------------------|------------------------------|
| kabel 5ti žilový | 4 | | necení |
| zdroj HE28W/830 | 4 | | necení |
| zářivkové svislé prachotěsné svítidlo 24W, T5, 3000K, | 8 | | necení |
| světelný zdroj HO24W/830 | 8 | | necení |
| napájecí lišta se třemi samostatně ovládanými okruhy a DALI linkou l=3000mm | 4 | | necení |
| napájecí koncovka levá | 4 | | necení |
| napájecí koncovka pravá | 4 | | necení |
| montážní úchyt | 12 | | necení |
| montážní materiál | 1 | | necení |
| elektrický materiál | | | |
| okenní podlahová krabice / 1x230V, 2x dvoj.data / | 17 | 1 780,00 Kč | 30 260,00 Kč |
| zásuvka 230V/16A | 17 | 160,00 Kč | 2 720,00 Kč |
| zásuvka 230V/16A na povrch | 4 | 180,00 Kč | 720,00 Kč |
| okenní zásuvka dvojitá | 12 | 290,00 Kč | 3 480,00 Kč |
| stiskací tlačítko systémové | 2 | 200,00 Kč | 400,00 Kč |
| stiskací tlačítko systémové | 2 | 250,00 Kč | 500,00 Kč |
| okenní rámeček | 4 | 45,00 Kč | 180,00 Kč |
| okenní rámeček vodorovný | 13 | 50,00 Kč | 650,00 Kč |
| okenní krabice KU68 | 40 | 10,00 Kč | 400,00 Kč |
| montážní materiál | 1 | 1 800,00 Kč | 1 800,00 Kč |
| montáž | | | |
| práce silno a slaboproudé kabeláže | 1 | 120 000,00 Kč | 120 000,00 Kč |
| montáž zásuvek a ovladačů | 1 | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| technická přípomoc | 1 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| práce osvětlení | 1 | 110 000,00 Kč | 110 000,00 Kč |
| pojení rozvaděče RAV | 1 | 12 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| směrování svítidel dle projektu osvětlení | 1 | 10 000,00 Kč | 10 000,00 Kč |
| gramování, oživení, testy | 1 | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| doprava, školení | 1 | 5 000,00 Kč | 5 000,00 Kč |
| na celkem bez DPH | | | 2 173 270,90 Kč |



"ETNA" spol. s r. o.
 Městská ulice 2, 140 00 Praha 4
 tel.: 257323595(7), fax: 257310604
 etna@etna.cz, www.etna.cz
 DIČ CZ45309621, IČO 45309621